VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
Gemeinde Blankenheim

Jahresrechnung: Erméchtigungstibertragungen 2021

Kostenstelle /| SK
Untersachkonto

Wirtschaftshof
11132.100/ 082200
08220.40001

Spielplatze
36610.100 / 042100
04210.40000

Bezeichnung

Sammelposten fur bewegliche Vermdgensgegenstande 410-1000 €

Bauliche Anlagen des Infrastrukturvermdégens

Bau und Unterhaltung von Gemeindestra3en

54110.100 / 096200
09620.40000

54110.100 / 096200
09620.40001

lvonl

Anlagen im Bau: TiefbaumaRnahmen ( Str. Edelgarten)

Anlagen im Bau: Kreisfelder Weg

Summe:

insgesamt

0,00

0,00

0,00

48.612,00

48.612,00

Erméachtigungsiibertragungen 2021

Anordnungen

0,00

0,00

0,00

48.612,00

48.612,00

Abgédnge

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ubertrag

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R02_HHR: 17.05.21

neu gebildete
Erm.-libertr.

932,00

3.846,73

20.600,00

0,00

25.378,73

Erm.-ubertr.
insgesamt

932,00

3.846,73

20.600,00

0,00

25.378,73
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